przyrodniczego oraz do sporządzenia sprawozdania z przedmiotowego nadzoru.

2. Termin realizacji robót uzgadniany będzie każdorazowo z kierownikiem Nadzoru Wodnego w Kępnie.

3. Prace realizowane będą podlegały monitoringowi pracowników Nadzoru Wodnego w Kępnie.

4. Koszty wykonania ww. prac utrzymaniowych w kwocie 19.999,80 zł brutto (słownie zł: dziewiętnaście 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i osiemdziesiąt groszy) zostaną w całości poniesione 
przez Gminę Gorzów Śląski.

5. Prace opisane w § 1 porozumienia wykonywane będą w sposób niepowodujący uszkodzenia koryta 
rzeki, a także terenów przyległych wykorzystywanych do przeprowadzenia tych prac.